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Technologie asystujące dla osób z
niepełnosprawnościami. Ośrodek Wsparcia i Testów w
Ropczycach

 

Informacja o Programie PFRON pn. Centra informacyjno-doradcze  dla osób  z niepełnosprawnością realizowanym w ramach
Ośrodka Wsparcia i Testów przy Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Ropczycach.

Celem działania OWiT jest zwiększanie, podtrzymywanie lub poprawianie możliwości samodzielnego funkcjonowania osób z
niepełnosprawnością poprzez świadczenie porad i doradztwa osobom z niepełnosprawnościami, członkom rodzin i
opiekunom osób z niepełnosprawnościami, świadczenie specjalistycznych konsultacji, wydawanie opinii eksperckich,
prezentowanie korzyści wynikających ze stosowania technologii wspomagających, prowadzenie wstępnych instruktaży,
szkoleń, przeprowadzanie testów sprzętów, urządzeń i oprogramowania oraz prowadzenie wypożyczalni sprzętów, urządzeń
i oprogramowania,

Usługi OWiT dedykowane są w szczególności do osób z niepełnosprawnościami, członków rodzin, opiekunów osób z
niepełnosprawnościami, pracodawców i innych podmiotów, w tym jednostek systemu oświaty, zgłaszających potrzeby
wsparcia OzN w zakresie działań związanych z likwidacją barier funkcjonalnych, w szczególności w zakresie zastosowania
rozwiązań technologicznych i specjalistycznych sprzętów w procesie ich edukacji, aktywizacji zawodowej i społecznej.

W OWiT obsługiwane są osoby posiadające wszystkie rodzaje niepełnosprawności, niezależnie od stopnia
niepełnosprawności, w szczególności działania prowadzone są na rzecz osób z niepełnosprawnościami wzroku, słuchu, osób
mających problemy w komunikowaniu się za pomocą mowy, osób z niepełnosprawnościami kończyn górnych, a także osób
ze schorzeniami ruchowymi i problemami w poruszaniu się.

Kontakt do Ośrodka Wsparcia i Testów

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ropczycach:

ul. Konopnickiej 3, 39-100 Ropczyce, I piętro, pokój 204,

w godzinach: poniedziałek 8.30-16.30, wtorek – piątek 7.30-15.30

tel. 887 387 002, e-mail: owit.ropczyce@gmail.com,

strona internetowa: www.owit-ropczyce.pl
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